

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक
जा.क्र.मनपा/काव्यवि/काअ/ /२०२६
दिनांक:- / /२०२६

प्रति,
मा. संचालक,
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

विषय:- ई-कोटेशन नोटीस क्रमांक २, सन २०२६-२७ प्रसिध्द करणे बाबत..

महोदय,

उपरोक्त विषयानुसार नाशिक मनपाचे जेसीबी बकेटवर नवीन चेकर प्लेट आणि उत्तम दर्जाचे, फोर्जिंग प्रक्रियेद्वारे बनवलेले मजबूत दात (टूथ पॉइंट) लावणे आणि कार्यशाळा येथील डिझेल साठवण टाकीसाठी पिरॅमिड कॅनोपी (हवामान-प्रतिरोधक आवरण) तयार करणे बाबतचे कामाची सोबत जोडलेली ई-कोटेशन नोटीस मनपाचे वेबसाईटवर प्रसिध्द करणेत यावी.

सही/-
कार्यकारी अभियंता (यां.)
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग

ई - कोटेशन नोटीस क्रं.२, सन - २०२६-२७

कामाचे नांव :- नाशिक मनपाचे जेसीबी बकेटवर नवीन चेकर प्लेट आणि उत्तम दर्जाचे, फोर्जिंग प्रक्रियेद्वारे बनवलेले मजबूत दात (टूथ पॉइंट) लावणे आणि कार्यशाळा येथील डिझेल साठवण टाकीसाठी पिरॅमिड कॅनोपी (हवामान-प्रतिरोधक आवरण) तयार करणे.

- | | |
|------------------------------------|--|
| १. प्राकलन र.रु. | : २,८८,६५१/- (१८% जीएसटी सह) |
| २. कामाची मुदत | : ३६५ दिवस |
| ३. कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण | : कार्यकारी अभियंता (यां.)
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग,
राजीव गांधी भवन, नाशिक |
| ४. काम करणेचे ठिकाण | : कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग,
भांडार विभाग, पंचवटी, नाशिक. |
| ५. कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख | : दि. ०७/०७/२०२६ ते १३/०७/२०२६
दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत. |
| ६. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख | : दि. १४/०७/२०२६ दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत |
| ७. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण | : कार्यकारी अभियंता (यां.)
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग यांचे कार्यालय,
राजीव गांधी भवन, नाशिक मनपा,
शरणपुर रोड, नाशिक. |

सही/-
कार्यकारी अभियंता (यां.)
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग
ई - कोटेशन नोटीस क्र. १, सन - २०२६-२७

- कोटेशन फॉर्म -

कामाचे नांव:- नाशिक मनपाचे जेसीबी बकेटवर नवीन चेकर प्लेट आणि उत्तम दर्जाचे, फोर्जिंग प्रक्रियेद्वारे बनवलेले मजबूत दात (टूथ पॉइंट) लावणे आणि कार्यशाळा येथील डिझेल साठवण टाकीसाठी पिरॅमिड कॅनोपी (हवामान-प्रतिरोधक आवरण) तयार करणे.

-अटी व शर्ती-

१. वरील कामाचे दर विहित मुदतीत अटी व शर्ती नुसार बंद पाकीटात खालील सही करणार यांच्या कार्यालयात दि. १४/०७/२०२६ दुपारी ३.०० वाजे पावेतो जमा करावेत.
२. सदरचे साहित्य कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग, पंचवटी, नाशिक महानगरपालिका येथे पोहोच करावे लागेल. त्यासाठी वेगळा वाहतूक खर्च देण्यात येणार नाही.
३. दर सादर करतांना ते सर्व कर, जी.एस.टी. सहीत असावेत. कोणत्याही कराची जबाबदारी महानगरपालिकेवर राहणार नाही.
४. कोटेशन सादर करतांना सोबत शॉप ॲक्ट लायसन्स किंवा कोणतेही सरकारी नोंदणी प्रमाणपत्र, पॅन कार्ड व जी.एस.टी. रजिष्ट्रेशन सर्टीफिकेट इ. छायांकीत प्रत सही शिक्क्यानिशी जोडणे अनिवार्य आहे. त्याशिवाय कोटेशनचा विचार केला जाणार नाही.
५. सदर मनपाच्या विविध वाहनांसाठी स्पेअरपार्ट पुरवठा हा कोटेशन मधील नमुद स्पेसिफिकेशन नुसार वेळेत पूर्ण करणे बंधनकारक असेल.
६. सदर कामासाठी मंजूर केलेले दर हे १ वर्ष दिवसांच्या कालावधीसाठी वैध असतील. तसेच कोटेशन मधील मंजूर दरानुसार स्पेअरपार्ट पुरवठा करणे बाबतचे काम करावे लागेल. कोणताही दर महागाईला मंजूर करता येणार नाही.
७. सदर कामाचा पुरवठा करणेपूर्वी कोणतीही आगाऊ रक्कम दिली जाणार नाही. निधीच्या उपलब्धतेनुसार केलेल्या कामाचे देयक / रक्कम दिली जाईल. पुरवठादाराला सदरचे काम उप अभियंता (यां.) यांचे सुचनेनुसार करावे लागेल.
८. सदर कामाचा करारनामा हा र.रु.५००/- चे स्टॅप पेपरवर करणेत यावा.
९. सदर कामासाठी सुरक्षा अनामत र.रु. ३% मनपा खजिन्यात रोख स्वरूपात भरावी लागेल.
१०. सदर कामासाठी DEFECT LIABILITY PERIOD (DLP) हा १२ महिन्यांचा राहील.
११. कोणतेही कोटेशन स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार अधीक्षक अभियंता (यां.) यांचा राहिल.

मक्तेदाराची सही व शिक्का

सही/-

कार्यकारी अभियंता (यां.)
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION
Workshop Management Department

‘E’ Quotation form No. 2

(2026-27)

Name of Work : Providing, Fixing & fabricating new chequered plate and tooth point on the JCB bucket and pyramid canopy (weather-resistant cover) for petrol, diesel storage tank.

Estimate Cost put Rs. 2,88,651/-

Time Limit :- 365 Day

‘E’ QUOTATION FORM

Name Of Work:- Providing, Fixing & fabricating new chequered plate and tooth point on the JCB bucket and pyramid canopy (weather-resistant cover) for petrol, diesel storage tank.					
Sr. No.	Description & Specification	Qty.	Unit	Rate	Total
1	Supplying and erecting iron, sheet metal work consisting of CRCA sheets, various sections of iron, plates, chequered plates, rods, bars, MS pipes, etc. for panel board or any other purpose with bending, cutting, drilling and welding complete erected at the position with necessary materials duly painted with one coat of red oxide and two coats of enamel paint to match the switchgears or as per directions by the authority.	170	Kgs	186.00	31620.00
PWD Electrical DSR 22-23 Item No 6-1-19 page No.107					
2	Supplying heavy-duty metal alloy steel with high abrasion quality tooth point (or bucket tooth) for excavators	26	Nos	2000.00	52000.00
3	Fabrication of iron, plates & chequered plates to excavators' machine-like joists, channels, angles etc. as per detailed instructions and directed by engineer including cutting, fabricating, hoisting, erecting, fixing in position making riveted / bolting of tooth point as per your requirement / welded connections without connecting plates, braces etc and including one coat of anticorrosive paint and over it two coats of oil paint.	2.00	Job	25000.00	50000.00

4	Providing and Fixing polycarbonate pyramid canopy weather-resistant cover for petrol and diesel storage per detailed instructions and directed by engineer including cutting, fabricating, hoisting, erecting, fixing in position.	2.00	Job	25000.00	50000.00
5	Repairing the PTO mechanical system, including necessary parts such as gears, roller assemblies, bearing sets, needle bearings, spring locks, seals, and others.	1.00	Job	28000.00	28000.00
6	Supplying and erecting thick-walled borosilicate heavy glass tubes for sewage suction machine Dia 56.00 mm Length 1250mm	2.00	Job	7500.00	15000.00
7	Supplying and erecting heavy-duty Silicone Hump Hose, the inside diameter has a steel tube, and the outside diameter is made of Silicone rubber for high Temperature ID= 80mm , OD = 110mm & L= 300mm with clamping spare	2.00	Job	9000.00	18000.00
					244620.00
Add GST 18%					44031.60
Total					288651.60

I /We are hereby agreed to exeute the above work at % above / below
(In words perecent) the estimated rates.

Signature & stamp of Contractor

Sign/-

Executive Engineer (Mech.)
Nashik Municipal Corporation

